
UCHWAŁA NR XL/61/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia programu gospodarczego pn. "Program usuwania azbestu oraz wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Zbąszynek". 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program gospodarczy pn. "Program usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających
azbest z terenu gminy Zbąszynek", stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyjęty przez Radę Ministrów " Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na
terytorium Polski" nałożył szereg obowiązków na organy administracji publicznej, w tym również na organy gmin.
Wojewoda na poziomie województwa odpowiada za nadzór nad realizacją zadań gmin a dotyczących m. in.
opracowania gminnych programów usuwania azbestu. Dla realizacji tego celu został opracowany program
gospodarczy pn. " Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Zbąszynek".
Dokument ten w sposób przejrzysty ujmuje zagadnienia ściśle związane z realizacją nałożonych na gminy
obowiązków. Wskazuje m.in. jego cele i zadania, ramy prawne, w tym polskie regulacje prawne, główne tezy
wynikające z " Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski"
i ich odniesienie do zagadnień gospodarowania azbestem na terenie tut. gminy. Wskazuje ponadto aktualny stan
w zakresie wyrobów zawierających azbest, określa harmonogram realizacji programu i wskazuje na środki
finansowe, niezbędne do jego realizacji. Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały
i wdrożenie jej do realizacji.  

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: JXLJP-WVSZR-CHAZI-LLVVK-CIAMH. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/61/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia programu gospodarczego pn. "Program usuwania azbestu oraz wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Zbąszynek". 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program gospodarczy pn. "Program usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających
azbest z terenu gminy Zbąszynek", stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyjęty przez Radę Ministrów " Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na
terytorium Polski" nałożył szereg obowiązków na organy administracji publicznej, w tym również na organy gmin.
Wojewoda na poziomie województwa odpowiada za nadzór nad realizacją zadań gmin a dotyczących m. in.
opracowania gminnych programów usuwania azbestu. Dla realizacji tego celu został opracowany program
gospodarczy pn. " Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Zbąszynek".
Dokument ten w sposób przejrzysty ujmuje zagadnienia ściśle związane z realizacją nałożonych na gminy
obowiązków. Wskazuje m.in. jego cele i zadania, ramy prawne, w tym polskie regulacje prawne, główne tezy
wynikające z " Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski"
i ich odniesienie do zagadnień gospodarowania azbestem na terenie tut. gminy. Wskazuje ponadto aktualny stan
w zakresie wyrobów zawierających azbest, określa harmonogram realizacji programu i wskazuje na środki
finansowe, niezbędne do jego realizacji. Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały
i wdrożenie jej do realizacji.  

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: JXLJP-WVSZR-CHAZI-LLVVK-CIAMH. Strona 2 / 2


